



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 39951

от "03" декабря 2015.

**МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минсельхоз России)**

П Р И К А З

от 24 ноября 2015 г.

№ 579

Москва

**О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 23 июля 2015 г. № 317**

В целях реализации Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного комплекса, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 июня 2015 г. № 624 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного комплекса» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 26, ст. 3912), п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 23 июля 2015 г. № 317 «Об утверждении предельных значений стоимости единицы мощности объектов агропромышленного комплекса и предельных значений суммарной мощности объектов агропромышленного комплекса в целом по Российской Федерации, принятых и планируемых к приемке за счет создания и модернизации объектов агропромышленного комплекса» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 августа 2015 г., регистрационный № 38691).

Министр

Копия верна:

старший специалист 1 разряда отдела контроля
проверки исполнения и архива Депуправделами

А.Н. Ткачев

О.В.Гаранина



ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 23 июля 2015 г. № 317 «Об утверждении предельных значений стоимости единицы мощности объектов агропромышленного комплекса и предельных значений суммарной мощности объектов агропромышленного комплекса в целом по Российской Федерации, принятых и планируемых к приемке за счет создания и модернизации объектов агропромышленного комплекса»

1. В пункте 2.1 приложения к приказу цифру «8,3» заменить цифрой «87,7».
2. В пункте 2.2 приложения к приказу цифру «33,3» заменить цифрой «588,5».
3. В пункте 2.3 приложения к приказу цифру «3,8» заменить цифрой «329,4».
4. В пункте 2.4 приложения к приказу цифру «1 111,0» заменить цифрой «100 000».
5. В пункте 2.7 приложения к приказу цифру «18,8» заменить цифрой «750,9».